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Antero Eerola sekä 5 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Vastuullisuus ja eettiset periaatteet ovat yhä tärkeämpiä tekijöitä yritystoiminnassa.

Myös Vantaan kaupunki edellyttää tiukkaa vastuullisuutta tehdessään hankintoja. Hankintoja ohjaa 
strategisten hankintojen tiekartta, jossa yhdistyvät kaupungin strategiset tavoitteet ja niiden 
toteuttaminen hankintojen kautta. Sen pohjana ovat muun muassa YK:n kestävän kehityksen tavoitteet.

Vantaa määrittelee hankintojensa strategisiksi painopisteiksi teemoja kuten hiilineutraalisuus, 
innovaatiot, ihmisoikeudet ja työelämän oikeudet, yhteiskuntavastuun sosiaalinen näkökulma (kuten 
työllistäminen, harmaa talouden torjunta ja henkilöstöpolitiikka), käyttäjän tarpeiden mukaisuus sekä 
lainmukaisuus ja tehokkuus.

Näitä samoja periaatteita pitäisi noudattaa myös Vantaan harjoittamassa yritysyhteistyössä. Vantaa 
tarvitsee alueellaan toimivia kannattavia yrityksiä ja luo sen takia niille toimintaedellytyksiä. Silti myös 
kaupunki voi edellyttää yrityksiltä yhteistyön ehtona tiettyjen vastuullisuuden periaatteiden 
noudattamista.

Tiedossa on, että Vantaan alueella on esimerkiksi yritystoimintaa, jossa myydään asejärjestelmiä Israelin 
valtiolle. Tätä voi pitää hyvin epäeettisenä liiketoimintana ottaen huomioon Lähi-idän nykyisen tilanteen. 
Hyvästä syystä Suomessa ei myöskään tehdä asealan yhteistyötä veristä sotaa Ukrainassa käyvän 
Venäjän kanssa.

Eettinen yritystoiminta on myös kilpailuetu kasvavalle, yritysmyönteiselle kaupungille.

Edellä olevan perusteella me allekirjoittaneet valtuutetut teemme seuraavan valtuustoaloitteen:

* Vantaan kaupunki kokoaa yhteen eettiset ohjeet ja vastuullisuuden periaatteet kaupungin 
harjoittamalle yritysyhteistyölle. Niiden on noudatettava samoja linjauksia kuin kaupungin hankintojen 
strategisten painopisteiden. Tämä sulkisi pois esimerkiksi yhteistyön sellaisten yritysten kanssa, jotka 
vievät aseita sotatoimialueille.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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